
Survey of Population Climate in the Republic of Moldova / 

Šetření populačního klimatu v Moldavsku

1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů 

na zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty; každá osoba 

vlastní řádek, management a experti CV v příloze)

1.1 Expert (Tomáš Kučera) -

1.1.1 Práce v ČR hodina 100 500 50 000 

1.1.2 Práce v zahraničí den 8 4 000 32 000 

1.2 Expert (Milan Tuček) -

1.2.1 Práce v ČR hodina 50 500 25 000 

1.2.2 Práce v zahraničí den 6 4 000 24 000 

1.3 Expert (Jiřina Kocourková) -

1.3.1 Práce v ČR hodina 50 500 25 000 

1.3.2 Práce v zahraničí den 2 4 000 8 000 

1.4 Expert (Cristina Avram) -

1.4.1 Práce v ČR hodina 77 250 19 250 

1.4.2 Práce v zahraničí den 3 2 000 6 000 

1.5 Expert (Natalya Kadatskaya) -

1.5.1 Práce v ČR hodina 77 250 19 250 

1.5.2 Práce v zahraničí den 3 2 000 6 000 

1.6 Expert (Eliška Masná) -

1.6.1 Práce v ČR hodina 77 250 19 250 

1.6.2 Práce v zahraničí den 3 2 000 6 000 

1.7 Administrativní podpora (dva administrativní 

pracovníci UK)
hodin 20 200 4 000 

Osobní náklady - mezisoučet 243 750 

2. Cestovní náklady -

2.1 Mezinárodní cestovné letenka/ jízdenka 3 8 200 24 600 

2.2 Místní doprava (vnitrostátní veřejná doprava expertů a 

tazatelů v rámci šetření)
cest 75 200 15 000 

2.3 Náklady na provoz vozidla v rámci šetření km 800 6 4 400 

2.4 Ubytování noc 16 500 8 000 

2.5 Víza - - - -

2.6 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní 

školení)
- - - -

2.7 Cestovní pojištění - - - -

2.8 Diety (dle platných právních předpisů) den 16 1 700 27 200 

Cestovní náklady - mezisoučet 79 200 

Celkové náklady 

projektu (v CZK) 

STRUKTURA ROZPOČTU (2017-2018) - Vysílání expertů                            (Příloha 

č. 3 ke Smlouvě s č.j. 280944/2017-ČRA)                                                                               

Náklady projektu

Druh výdajů Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková cena (v 

CZK)



Survey of Population Climate in the Republic of Moldova / 

Šetření populačního klimatu v Moldavsku
Celkové náklady 

projektu (v CZK) 

Náklady projektu

Druh výdajů Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková cena (v 

CZK)

3. Subdodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)

5.1 Průzkumné, stavební, montážní, servisní, 

zabezpečovací a další technické práce
-

5.1.1 Sběr dat v terénu - (70 tazatelů - sběr informací v 

terénu - vyplněné dotazníky)
dotazník 5 200 65 338 000 

5.1.2 Pořízení a primární kontrola dat - (15 operátorů + 

doc.Bulgaru - zpracování dotazníků do podoby zkontrolovaných 

databázových záznamů)

dotazník 5 200 18 93 600 

5.2 Expertní služby - spolupráce MD expertů při: -

5.2.1 Tvorbě metodologie šetření, dotazníku a 

výběru respondentů (doc. Bulgaru, prof. Bulgaru, doc. Sainsus - 

spolupráce na vypracování metodologie šetření, revizi původního 

dotazníku a vývěr respondentů)

hodin 40 310 12 400 

5.2.2 Verifikaci a opravy dat (doc. Bulgaru - kontrola dat a 

jejich schválení pro analytické práce)
hodin 30 310 9 300 

5.2.3 Analýze dat (doc. Bulgaru, prof. Bulgaru, dr. Šídlo, dr. 

Burcin - výpočty v SPSS, MS Excel, jejich grafické uspořádání nebo 

znázornění, formulace poznatků a závěrů)

hodin 170 310 52 700 

5.2.4 Napsání zprávy (prof. Bulgaru, doc. Bulgaru - formulace 

a kontrola odborného textu)
hodin 250 310 77 500 

5.3 Překlady (zatím neurčeno) normostrana 100 150 15 000 

5.4 Tisk dotazníků (tiskárna MSU) a kopírování a 

tisk pracovních materiálů a zpráv (různé)
stránka 8 000 4 29 200 

5.5 Náklady na konference, semináře, školení 

5.5.1 Školení tazatelů a operátorů - doc. Bulgaru, doc. 

Sainusu - příprava a realizace (3 skupiny) 
hodin 40 310 12 400 

5.5.2 Školení tazatelů a operátorů - občestvení (obědy) jednotková cena 150 100 15 000 

5.5.3 Seminář a tisková konfernece - prezentace 

výsledné zprávy - občerstvení účastníků
účastníků 25 200 5 000 

5.6 Finanční služby (bankovní poplatky - převody do 

zahraničí)
jednotková cena 10 50 500 

5.7 Ostatní 0 0 0 

Subdodávky - mezisoučet 660 600 

4. Ostatní uznatelné přímé náklady projektu

4.1 Ostatní přímé náklady - režie PřFUK ve výši 5 % z 

osobních a cestovních nákladů 

procento z osobních a 

cestovních nákladů
5 3 230 16 148 

4.2 DPH 21 % procento z ceny zakázky 21 9 997 209 936 

Ostatní - mezisoučet 226 084 

 

Přímé náklady celkem bez DPH (1-4) 999 698 

Přímé náklady celkem (1-4) 1 209 635 



Survey of Population Climate in the Republic of Moldova / 

Šetření populačního klimatu v Moldavsku

1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů 

na zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty; každá osoba 

vlastní řádek, management a experti CV v příloze)

1.1 Expert (Tomáš Kučera) -

1.1.1 Práce v ČR hodina 70 500 35 000 

1.1.2 Práce v zahraničí den 6 4 000 24 000 

1.2 Expert (Milan Tuček) -

1.2.1 Práce v ČR hodina 35 500 17 500 

1.2.2 Práce v zahraničí den 6 4 000 24 000 

1.3 Expert (Jiřina Kocourková) -

1.3.1 Práce v ČR hodina 25 500 12 500 

1.3.2 Práce v zahraničí den 0 4 000 0 

1.4 Expert (Cristina Avram) -

1.4.1 Práce v ČR hodina 77 250 19 250 

1.4.2 Práce v zahraničí den 3 2 000 6 000 

1.5 Expert (Natalya Kadatskaya) -

1.5.1 Práce v ČR hodina 77 250 19 250 

1.5.2 Práce v zahraničí den 3 2 000 6 000 

1.6 Expert (Eliška Masná) -

1.6.1 Práce v ČR hodina 77 250 19 250 

1.6.2 Práce v zahraničí den 3 2 000 6 000 

1.7 Administrativní podpora (dva administrativní 

pracovníci UK)
hodin 10 200 2 000 

Osobní náklady - mezisoučet 190 750 

2. Cestovní náklady -

2.1 Mezinárodní cestovné letenka/ jízdenka 2 8 200 16 400 

2.2 Místní doprava (vnitrostátní veřejná doprava expertů a 

tazatelů v rámci šetření)
cest 75 200 15 000 

2.3 Náklady na provoz vozidla v rámci šetření km 800 6 4 400 

2.4 Ubytování noc 12 500 6 000 

2.5 Víza - - - -

2.6 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní 

školení)
- - - -

2.7 Cestovní pojištění - - - -

2.8 Diety (dle platných právních předpisů) den 12 1 700 20 400 

Cestovní náklady - mezisoučet 62 200 

3. Subdodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)

5.1 Průzkumné, stavební, montážní, servisní, 

zabezpečovací a další technické práce
-

5.1.1 Sběr dat v terénu - (70 tazatelů - sběr informací v 

terénu - vyplněné dotazníky)
dotazník 5 200 65 338 000 

5.1.2 Pořízení a primární kontrola dat - (15 operátorů + 

doc.Bulgaru - zpracování dotazníků do podoby zkontrolovaných 

databázových záznamů)

dotazník 5 200 18 93 600 

5.2 Expertní služby - spolupráce MD expertů při: -

STRUKTURA ROZPOČTU (2017) - Vysílání expertů                                     (Příloha 

č. 3 ke Smlouvě s č.j. 280944/2017-ČRA)                                                                             

Náklady projektu

Celkové náklady 

projektu (v CZK) 
Druh výdajů Jednotka

Počet 

jednotek

Jednotková cena (v 

CZK)



5.2.1 Tvorbě metodologie šetření, dotazníku a 

výběru respondentů (doc. Bulgaru, prof. Bulgaru, doc. Sainsus - 

spolupráce na vypracování metodologie šetření, revizi původního 

dotazníku a vývěr respondentů)

hodin 40 310 12 400 

5.2.2 Verifikaci a opravy dat (doc. Bulgaru - kontrola dat a 

jejich schválení pro analytické práce)
hodin 30 310 9 300 

5.2.3 Analýze dat (doc. Bulgaru, prof. Bulgaru, dr. Šídlo, dr. 

Burcin - výpočty v SPSS, MS Excel, jejich grafické uspořádání nebo 

znázornění, formulace poznatků a závěrů)

hodin 130 310 40 300 

5.2.4 Napsání zprávy (prof. Bulgaru, doc. Bulgaru - formulace 

a kontrola odborného textu)
hodin 150 310 46 500 

5.3 Překlady (zatím neurčeno) normostrana 50 150 7 500 

5.4 Tisk dotazníků (tiskárna MSU) a kopírování a 

tisk pracovních materiálů a zpráv (různé)
stránka 6 500 4 23 725 

5.5 Náklady na konference, semináře, školení 

5.5.1 Školení tazatelů a operátorů - doc. Bulgaru, doc. 

Sainusu - příprava a realizace (3 skupiny) 
hodin 40 310 12 400 

5.5.2 Školení tazatelů a operátorů - občestvení (obědy) jednotková cena 150 100 15 000 

5.5.3 Seminář a tisková konfernece - prezentace 

výsledné zprávy - občerstvení účastníků
účastníků 10 200 2 000 

5.6 Finanční služby (bankovní poplatky - převody do 

zahraničí)
jednotková cena 7 50 350 

5.7 Ostatní 0 0 0 

Subdodávky - mezisoučet 601 075 

4. Ostatní uznatelné přímé náklady projektu

4.1 Ostatní přímé náklady - režie PřFUK ve výši 5 % z 

osobních a cestovních nákladů 

procento z osobních a 

cestovních nákladů
5 2 530 12 648 

4.2 DPH 21 % procento z ceny zakázky 21 8 667 182 001 

Ostatní - mezisoučet 194 649 

 

Přímé náklady celkem bez DPH (1-4) 866 673 

Přímé náklady celkem s DPH (1-4) 1 048 675 



Survey of Population Climate in the Republic of Moldova / 

Šetření populačního klimatu v Moldavsku

1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů 

na zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty; každá osoba 

vlastní řádek, management a experti CV v příloze)

1.1 Expert (Tomáš Kučera) -

1.1.1 Práce v ČR hodina 30 500 15 000 

1.1.2 Práce v zahraničí den 2 4 000 8 000 

1.2 Expert (Milan Tuček) -

1.2.1 Práce v ČR hodina 15 500 7 500 

1.2.2 Práce v zahraničí den 0 4 000 0 

1.3 Expert (Jiřina Kocourková) -

1.3.1 Práce v ČR hodina 25 500 12 500 

1.3.2 Práce v zahraničí den 2 4 000 8 000 

1.4 Expert (Cristina Avram) -

1.4.1 Práce v ČR hodina 0 250 0 

1.4.2 Práce v zahraničí den 0 2 000 0 

1.5 Expert (Natalya Kadatskaya) -

1.5.1 Práce v ČR hodina 0 250 0 

1.5.2 Práce v zahraničí den 0 2 000 0 

1.6 Expert (Eliška Masná) -

1.6.1 Práce v ČR hodina 0 250 0 

1.6.2 Práce v zahraničí den 0 2 000 0 

1.7 Administrativní podpora (dva administrativní 

pracovníci UK)
hodin 10 200 2 000 

Osobní náklady - mezisoučet 53 000 

2. Cestovní náklady -

2.1 Mezinárodní cestovné letenka/ jízdenka 1 8 200 8 200 

2.2 Místní doprava (vnitrostátní veřejná doprava expertů a 

tazatelů v rámci šetření)
cest 0 200 0 

2.3 Náklady na provoz vozidla v rámci šetření km 0 6 0 

2.4 Ubytování noc 4 500 2 000 

2.5 Víza - - - -

2.6 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní 

školení)
- - - -

2.7 Cestovní pojištění - - - -

2.8 Diety (dle platných právních předpisů) den 4 1 700 6 800 

Cestovní náklady - mezisoučet 17 000 

3. Subdodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)

5.1 Průzkumné, stavební, montážní, servisní, 

zabezpečovací a další technické práce
-

5.1.1 Sběr dat v terénu - (70 tazatelů - sběr informací v 

terénu - vyplněné dotazníky)
dotazník 0 65 0 

5.1.2 Pořízení a primární kontrola dat - (15 operátorů + 

doc.Bulgaru - zpracování dotazníků do podoby zkontrolovaných 

databázových záznamů)

dotazník 0 18 0 

5.2 Expertní služby - spolupráce MD expertů při: -

STRUKTURA ROZPOČTU (2018) - Vysílání expertů                                    (Příloha č. 

3 ke Smlouvě s č.j. 280944/2017-ČRA)                                                                            

Náklady projektu

Celkové náklady 

projektu (v CZK) 
Druh výdajů Jednotka

Počet 

jednotek

Jednotková cena (v 

CZK)



5.2.1 Tvorbě metodologie šetření, dotazníku a 

výběru respondentů (doc. Bulgaru, prof. Bulgaru, doc. Sainsus - 

spolupráce na vypracování metodologie šetření, revizi původního 

dotazníku a vývěr respondentů)

hodin 0 310 0 

5.2.2 Verifikaci a opravy dat (doc. Bulgaru - kontrola dat a 

jejich schválení pro analytické práce)
hodin 0 310 0 

5.2.3 Analýze dat (doc. Bulgaru, prof. Bulgaru, dr. Šídlo, dr. 

Burcin - výpočty v SPSS, MS Excel, jejich grafické uspořádání nebo 

znázornění, formulace poznatků a závěrů)

hodin 40 310 12 400 

5.2.4 Napsání zprávy (prof. Bulgaru, doc. Bulgaru - formulace 

a kontrola odborného textu)
hodin 100 310 31 000 

5.3 Překlady (zatím neurčeno) normostrana 50 150 7 500 

5.4 Tisk dotazníků (tiskárna MSU) a kopírování a 

tisk pracovních materiálů a zpráv (různé)
stránka 1 500 4 5 475 

5.5 Náklady na konference, semináře, školení 

5.5.1 Školení tazatelů a operátorů - doc. Bulgaru, doc. 

Sainusu - příprava a realizace (3 skupiny) 
hodin 0 310 0 

5.5.2 Školení tazatelů a operátorů - občestvení (obědy) jednotková cena 0 100 0 

5.5.3 Seminář a tisková konfernece - prezentace 

výsledné zprávy - občerstvení účastníků
účastníků 15 200 3 000 

5.6 Finanční služby (bankovní poplatky - převody do 

zahraničí)
jednotková cena 3 50 150 

5.7 Ostatní 0 0 0 

Subdodávky - mezisoučet 59 525 

4. Ostatní uznatelné přímé náklady projektu

4.1 Ostatní přímé náklady - režie PřFUK ve výši 5 % z 

osobních a cestovních nákladů 

procento z osobních a 

cestovních nákladů
5 700 3 500 

4.2 DPH 21 % procento z ceny zakázky 21 1 330 27 935 

Ostatní - mezisoučet 31 435 

 

Přímé náklady celkem bez DPH (1-4) 133 025 

Přímé náklady celkem s DPH (1-4) 160 960 


